do plano da cni integrante do quadro de atividades e profissões a que alude o art. 577 da
clt, contrato nº 08/2020-sr/dpf/pb, em decorrência da exclusão na planilha de custos e
formação de preços no módulo 5-insumos, linha a - uniformes, do valor de r$ 111,67
(cento e onze reais e sessenta e sete centavos), do cargo de engenheiro mecânico, em
atenção ao item 11.3 do termo de referência, anexo i do pregão eletrônico nº 02/2020-
cpl/selog/sr/pf/pb, a contar a partir de janeiro de 2024;
reajustar o item 1 - mão de obra equipe fixa, especificamente, pelo aumento do valor no

[...]

à empresa protemaxi seguranca patrimonial armada ltda, pela prestação dos serviços
descritos no contrato nº 12/2024, em decorrência das obrigações decorrentes da
convenção coletiva de trabalho 2025 da categoria. Os valores estimados do contrato
passarão de r$ 118.029,00 (cento e dezoito mil vinte e nove reais) para r$ 124.844,63
(cento e vinte e quatro mil oitocentos e quarenta e quatro reais e sessenta e três
centavos), mensalmente, e de r$ 1.416.348,00 (um milhão, quatrocentos e dezesseis mil
trezentos e quarenta e oito reais) para r$ 1.498.135,56 (um milhão, quatrocentos e
noventa e oito mil cento e trinta e cinco reais e cinquenta e seis centavos) anualmente,
conforme pedido de repactuação e planilha de custos e formação de preços.. Vigência:
01/09/2024 a 03/04/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.498.135,56. Data de
Assinatura: 14/03/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 14/03/2025).